UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SDL-QLDL Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch & Đầu tư.

 Thực hiện Văn bản số 180/UBND-VP2 ngày 9/12/2022 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc đề xuất cơ chế, chính sách đặc thù cho vùng đồng bằng sông

Hồng.

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, trên cơ sở đánh giá thực trạng và

tiềm năng phát triển du lịch tỉnh Ninh Bình, Sở Du lịch đề xuất một số cơ chế,

chính sách đặc thù cho vùng đồng bằng sông Hồng (theo Phụ lục đính kèm).

Đề nghị Sở Kế hoạch & Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

V/v đề xuất cơ chế, chính sách

đặc thù cho vùng đồng bằng

sông Hồng

		2022-12-14T13:47:27+0700

		2022-12-16T14:04:44-0400

		2022-12-16T14:44:11+0700

		2022-12-16T14:43:51+0700

		2022-12-16T14:43:51+0700